



THE DIVINE LIFE SOCIETY MALAYSIA BRANCH

SIVANANDASHRAM, 68100, BATU CAVES

2018 NAVARATRI CELEBRATION

10th October – 18th October 2018

The worship of Divine Mother will be performed with daily evening programme as below:-

- 6.30 pm to 7.00 pm - Prayer, Guru Stotras
- 7.00 pm to 7.30 pm - Parayana of Devi Mahatmyam and Devi Stotras
- 7.30 pm to 8.15 pm - Musical Recital or Speech
- 8.15 pm to 8.30 pm - Archana, Arati and Prasad

Day & Date	Artist / Speaker	Ubayam
Wednesday 10 th October 2018	Devotional songs by Divine Life Society - Smt. Pooshini and Religious Class Students	Late Smt. Karthigesu & Family Sri & Smt. R. Mayilvahanam Major (R) & Smt. K. Jayandran Sri & Smt. Subramaniam
Thursday 11 th October 2018	Devotional songs by Smt. Dhashani Ganesalingam	Sri & Smt. Rajan Sri & Smt. Kugan
Friday 12 th October 2018	Devotional songs by Swarna Geetham School Sri Vikram Prabagar & Students	Smt. Kanmani Sri & Smt. Sivan
Saturday 13 th October 2018	Devotional songs by Students of Smt. Nesamany Retnasamy	Sri & Smt. Kanan & Family
Sunday 14 th October 2018	Devotional songs by Selvi Rajeshwari Rajaratnam and Students	Tan Sri N. Puvan
Monday 15 th October 2018	Carnatic Instrumental Music Violin - Sri Vikram Prabagar Mridangam - Sri Ravi	Sri & Smt. Balasubramaniam
Tuesday 16 th October 2018	Carnatic Instrumental Music Mridangam - Sri Rajendran, Tabla - Sri Chandrasegar & Gadam - Sri Ravi	H. H. Swamini Skandapriyananda Mataji H. H. Swamini Lalitananda Mataji
Wednesday 17 th October 2018	Discourse by H.H. Sri Swami Brahmajnanananda Topic : Lalitha Sahasranaama	Sri & Smt. Sivalingam
Thursday 18 th October 2018	Discourse by H. H. Sri Swami Swayamjayananda Topic : Sri Sharadamba	Sivananda Clinic Volunteers

All are cordially invited to attend the above function and derive spiritual benefit and blessings of the Divine Mother.

Yours in Divine Service,
Sri Dr. K. Pannirselvam
Hon. Gen. Secretary



தெய்வீக வாழ்க்கைச் சங்கம் மலேசியா கிளை
சிவானந்தாசிரமம், 68100 பத்துமலை

2018 நவராத்திரி விழா

அக்டோபர் 10 முதல் 18 வரை

கீழ்க்கண்டிருள்ள நிகழ்ச்சி நிரலின்படி தினமும் மாலை அம்பாளுக்கு பிரார்த்தனையும் சத்தங்கமும் நடைபெறும் :-

மாலை 6.30 - 7.00	- பூஜை, குரு ஸ்தோத்திரம்
மாலை 7.00 - 7.30	- தேவ மஹாத்மியம் பாராயணம் & தேவ தோத்திரம்.
மாலை 7.30 - 8.15	- பக்தியாடல்கள், வாத்திய இசை & அருளுரை
மாலை 8.15 - 8.30	- அர்ச்சனை, ஆராத & பிரசாதம்

நாள் & தேதி	பங்கேற்பாளர்கள்	உபயம்
புதன்கிழமை 10-10-2018	பக்திப் பாடல்கள் - தெய்வீக வாழ்க்கைச் சங்கம் ஸ்ரீமதி பூஷணி மற்றும் சமய வகுப்பு மாணவர்கள்	காலஞ்சென்ற ஸ்ரீமதி கார்த்திகேசு குடும்பத்தினர் ஸ்ரீ & ஸ்ரீமதி R. மயில்வாகனம் மேஜர் (ஓ) & ஸ்ரீமதி K. ஜெயந்திரன் ஸ்ரீ & ஸ்ரீமதி சுப்பிரமணியம்
வியாழக்கிழமை 11-10-2018	பக்திப் பாடல்கள் - ஸ்ரீமதி டாஷானி கணேசலிங்கம்	ஸ்ரீ & ஸ்ரீமதி ராஜன் ஸ்ரீ & ஸ்ரீமதி குகன்
வெள்ளிக்கிழமை 12-10-2018	பக்திப் பாடல்கள் - சுவர்ண கீதம் பள்ளி ஸ்ரீ விக்ரம் பிரபாகர் அவர்களின் மாணவர்கள்	ஸ்ரீமதி கண்மணி ஸ்ரீ & ஸ்ரீமதி சிவன்
சனிக்கிழமை 13-10-2018	பக்திப் பாடல்கள் ஸ்ரீமதி நேசமணி ரெத்னசாமி அவர்களின் மாணவர்கள்	ஸ்ரீ & ஸ்ரீமதி கணன் குடும்பத்தினர்
ஞாயிற்றுக்கிழமை 14-10-2018	பக்திப் பாடல்கள் செல்வி ராஜேஸ்வரி ராஜரத்தனம் அவர்கள் மற்றும் மாணவர்கள்	தான் ஸ்ரீ ந. பூவன் குடும்பத்தினர்
திங்கட்கிழமை 15-10-2018	கர்நாடக வாத்திய இசை நிகழ்ச்சி வயலின் - ஸ்ரீ விக்ரம் பிரபாகர் மிருதாங்கம் - ஸ்ரீ ரவி	ஸ்ரீ & ஸ்ரீமதி பாலசுப்பிரமணியம்
செவ்வாய்கிழமை 16-10-2018	கர்நாடக வாத்திய இசை நிகழ்ச்சி மிருதாங்கம் - ஸ்ரீ இராஜேந்திரன் தபலா - ஸ்ரீ சந்திரசேகர் கடம் - ஸ்ரீ ரவி	ஸ்ரீ சுவாமினி ஸ்கந்தபிரியனந்தா மாத்தாஜி ஸ்ரீ சுவாமினி லலிதானந்தா மாத்தாஜி
புதன்கிழமை 17-10-2018	அருளுரை : தவத்திரு ஸ்ரீ சுவாமி பிரம்மஞானாநந்தா தலைப்பு : லலிதா சகஸ்ரனாமம்	ஸ்ரீ & ஸ்ரீமதி சிவலிங்கம்
வியாழக்கிழமை 18-10-2018	அருளுரை : தவத்திரு ஸ்ரீ சுவாமி சுவயம்ஜயானந்தா தலைப்பு : ஸ்ரீ சாரதம்பா	கிளிநிக் சிவானந்தா சேவையாளர்கள்

மேற்கூறியிருள்ள நிகழ்ச்சிகளில் கலந்து தெய்வ அருள் பெற்று செல்லுமாறு அன்புடன் அழைக்கின்றோம்.

இங்ஙனம் தெய்வீகச் சேவையில்,
ஸ்ரீ டாக்டர் க. பன்னீர்செல்வம்
(கௌ. பொதுச் செயலாளர்)